UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

Số: 66/TTr-TĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Thái Học, ngày 31 tháng 05 năm 2017

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng

đối với tập thể, cá nhân năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Hội đồng thi đua, khen thưởng thị xã Chí Linh.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 02/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Thông tư số 12/2012/TT-BGDĐT ngày 03/4/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục; cùng các văn bản hiện hành khác về công tác Thi đua, Khen thưởng và Biên bản họp xét thi đua năm học 2016 - 2017 của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng trường THCS Thái Học ngày 23/05/2017;

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân đã đạt được trong năm học;

Trường THCS Thái Học đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng thị xã Chí Linh, Phòng Giáo dục và Đào tạo công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng của đơn vị cụ thể như sau:

I. Công nhận danh hiệu thi đua:

1. Nhà trường: Tập thể lao động tiên tiến

2. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh:
0

3. Chiến sĩ thi đua cơ sở:

2

II. Đề nghị khen thưởng:
1. Huân chương lao động :
0

2. Thủ tướng chính phủ tặng bằng khen:
0 cá nhân.

3. Chủ tịch UBND tỉnh tặng bằng khen:
0 cá nhân.

4. Bộ trưởng Bộ GDĐT tặng bằng khen:
0 cá nhân.

5. Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy khen:
2 cá nhân.

(Các tập thể, cá nhân được đề nghị xét công nhận danh hiệu thi đua và khen thưởng có danh sách và báo cáo thành tích kèm theo).

	Nơi nhận:

- Hội đồng TĐKT thị xã;

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG